

Příloha č. 1 objednávky

Materiál					
poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	Svítilno OCP 70W, PC/II, bílý optický kryt	2500,00	5,00	ks	12 500,00
2	poplatek za recyklaci svítidla	15,20	5,00	ks	76,00
3	trubka ohebná instal. D29mm	12,00	16,00	m	192,00
4	Sloup bezpaticový 5 m , žárový zinek	4072,00	5,00	ks	20 360,00
5	elektrovýzbroj stožáru	335,00	5,00	ks	1 675,00
6	FeZn R=10mm	24,00	170,00	m	4 080,00
7	svorka SR 02	19,00	5,00	ks	95,00
8	CYKY 4Bx10mm ²	74,00	171,00	m	12 654,00
9	CYKY 3Cx1.5mm ²	17,50	18,00	m	315,00
10	fólie z polyetylenu šíře 330mm	2,50	159,00	kg	397,50
11	trubka KOPOFLEX 09063 BA	17,00	160,00	m	2 720,00
n za materiály:					55 064,50